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NEYwlwnybinyd «Cwdwjupwjht dwnwnypjwu dwuhu» optiuph 14-pnn hnnywény b
Cwjwunwuh  Lwupwwbunigjwt  nwpwdpwiht  juwnwdwpdwt  Uwjuwpwpniyjuu
hwdwlwpgnn bwjuwpwph 2006 pwywuh ognunnup 29-h h.13-L hpwdwuny.

1. Cwuwnwwb| Gpuwuh pwnwpwwbunwpwuh woluwwnwlwqdh wnwudtwgywd
uinnpwpwdwunwdubph  hwdwjupwihu  dwnwjniejwu pYny 20 pwihnyp  wwonnuubp
gqpwnbgubint  hwdwp  dpgnypubp  wuglwgubint  dwdwuwlwgnygp'  hwdwdwju
hwyb|wdh:

2. Uwhdwub|, np Gplwup pwnwpwwbunwpwuh wofuwnwywgdh wnwuduwgywsd
uinnpwpwdwunidubph hwdwjupwjht dwnwjniejwu pwthnip wwownuubp qpwnbgubint
hwdwp dpgnypubpu wuglwgybint Gu Gplwuh pwnwpwwbwwpwuh' Upghonhh thnnng
h.  hwugbind guuynn Jwpswywu 2Guph  5-pn hwpyh funphpnuygnyeniutbph
wugywgdwu h.1 nwhhénud:

3. Cwuduwpwpb.

3.1 Gpuwuh pwnwpwwbwnwpwuh wo2luwwnwywqdh dwpnywiht  nGunputtiph
Yuwnwjwpdwu Jupsnipjuup’ wwywhnyb) Gplwup punwpwwbunwpwuh wouwnwywgdh
wnwudtwgywd unnpwpwdwundubph hwdwjupwjht dwnwinypjuu rYny 20 pwtithnip
wwownuubip qpwnbtigubiint hwdwp wuglwgynn dpgnypubph Uwjuwwwunpwunwywu
woluwwmwupubph  ppwywuwgnwp U hwunwndwsd  dwdwuwlwgnygh  hwdwdwu'
dpgnypubipu wuglwgubint dwuhu hwjinwpwpniejwu hpwwwpwynuip'
http://www.azdarar.am <wjwunwuh <wupwwbwunnipjwlu hpwwywpwlwihu dwunignwiutiph
wwowmnuwlwu hunbpubunwhu Ywpned.

3.2 bpuwup pwnwpwwbwnwpwup  wouwwnwlwqgdh puunynipjuu Jupsniypjuup'
wwwhndb unyu npnadwu 3.1, Yewnnd updwd  hwjnwpwpnipjut  hpwwwpwynwp'
Gplwuh pwnuwpwuwbwmwpwuh ww2umnuwywu hwdwgwugwjhu Ywypntd
(www.yerevan.am):
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4. Cunnwb| h ghwniejntu, np Gplwuh pwnwpwwbGwnwpwuh woluwwnmwlwqdh
wnwudtwgywd unnpwpwdwundubph hwdwjupwiht dwnwinypjuu rYny 20 pwtithnip
wwownuubip qpwnbgubiint hwdwp dpgnyprubiphtu dwutiwygbiint gwuyniejnitt niubignn
wudwug hwunwpnpebpu punniudbint Bu Gpuwuh pwnwpwwbwnwpwuh' Upghonhp
thnnng, h.1 hwugtinu gunuynn Jwpswywu otuph h. 212 ubujuyned:

Lwnwpwghubipp  dpgnypht dwutwygbint  hwdwp  thwuwnwpenetpu  hpbkug
gwuynipjwdp Ywnpnn Gu hwusub] bwl Cwjwunwuh Cwupwwbunniejwl unwywpniejwu
lhwgnpwd whunwlywu Yunwljwpdwu dwpdunid:

5. Unyu npnpdwu Ywwwpdwtu Ywqdwybipynwdu ni ywunwufuwuwwnmynipiniup
ybipwwwhb| Gplwuph pwnwpwwbunwpwuh woluwwmwlwaqdh dwpnlwihu nGuniputtipp
Ywnwywpdwu Jwnsniejwun:

6.Npnpdwtu  Ywuwwpdwu  huynnnipnttt - hpwywuwgund L Gplwup
pwnuwpwwbwnwpwuh w2fuwwnwywgdh pwpunninunn:
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Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwmbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otiuptiph Ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wpfuwwnwupubiph Yugdwybipuydwu
pwduh gfuwynp dwutwgbin

2.3-190

06.06.2025p.

06.05.2025p.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
Yndntw| nuwnbungjwu b
pwqiwpltwlwpwu otuptph

Ywnwywpdwtu dwpdhuubph htiwn

w2fuwwmwupubiph juqdwybpwdwu
pwduh gfluwynp dwutwgbin

2.3-191

06.06.2025p.

06.05.2025p.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
Yndntw| nuwnbungjwu b
pwqiwpltwlwpwu otuptiph
Ywnwywpdwtu dwpdhuubph htiwn
w2fuwwmwupubiph juwqdwybpwdwu
pwduh gfluwynp dwutwgbin

2.3-193

06.06.2025p.

06.05.2025p.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
Yndntw| nuwnbungjwu b
pwqiwpltwlwpwu otuptiph
Ywnwywpdwtu dwpdhuubph htiwn
w2fuwwmwupubiph juwqdwybpwdwu
pwduh gfluwynp dwutwgbin

2.3-194

06.06.2025p.

06.05.2025p.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
Yndntw| inunbungjuu L

2.3-195

pwqiwpltwlwpwl otuptiph

06.06.2025p.

06.05.2025p.



Rosa.Saribekyan
Typewriter
25

Rosa.Saribekyan
Typewriter
1567


Ywnwywpdwtu dwpdhuubph htiwn
w2fuwwmwupubiph juwqdwybpwdwu
pwduh gfluwynp dwutwgbin

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwmbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otuptiph ywnwywpdwu dwpdhuubph
htivn wofuwwnwupubiph Yuqdwybipuydwu
pwduh wnwowwwn Jwulwgbin

3.1-223

11.06.2025p.

08.05.2025p

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otiuptiph Ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwowwwn Jwulwgbin

3.1-225

11.06.2025p.

08.05.2025p

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwowwmwn Jwulwgbin

3.1-226

11.06.2025p.

08.05.2025p

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powtp
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwmbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otiuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wpfuwwnwupubiph Yuqdwybipwydwu
pwduh wnwowwmwn Jwulwgbin

3.1-227

11.06.2025p.

08.05.2025p

10.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwowwmwn Jwulwgbin

3.1-228

11.06.2025p.

08.05.2025p

11.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yuqdwybipuydwu
pwduh wnwowwwn Jwulwgbin

3.1-479

11.06.2025p.

08.05.2025p




12.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powtp
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwmbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otiuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wpfuwwnwupubiph Yuqdwybipwydwu
pwduh wnwowwmwn Jwulwgbin

3.1-608

11.06.2025p.

08.05.2025p

13.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powtp
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuw
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otiuptiph Ywnwywpdwu dwpdhuubph
htivn wofuwwnwupubiph Yuqdwybipwydwu
pwduh wnwowwmwn Jwulwgbin

3.1-609

11.06.2025p.

08.05.2025p

14.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuw
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wpfuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwoht Ywpgh dwutiwgbin

3.2-257

13.06.2025p.

13.05.2024p.

15.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwmbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otiuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yuqdwybipuydwu
pwduh wnwoht Ywpgh dwutiwgbin

3.2-258

13.06.2025p.

13.05.2024p.

16.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powtp
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otuptiph Ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwoht Ywpgh dwutiwgbin

3.2-259

13.06.2025p.

13.05.2024p.

17.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otuptiph ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwoht Ywpgh dwutiwgbin

3.2-261

13.06.2025p.

13.05.2024p.

18.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywnpwu
otuptiph Ywnwywpdwu dwpdhutbph

3.2-262

13.06.2025p.

13.05.2024p.




htivn wofuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwoht Ywpgh dwutiwgbin

19.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwmbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otuptiph ywnwywpdwu dwpdhuubph
htivn wofuwwnwupubiph Yuqdwybipuydwu
pwduh wnwoht Ywpgh dwutiwgbin

3.2-263

13.06.2025p. | 13.05.2024p.

20.

Gplwuh YGUnpNU Jwpswlwl 2powup
ntywdwph woluwwmwlwgdh Yndniuwy
nuwnbuniejwu U pwgdwplwywpwu
otiuptiph Ywnwywpdwu dwpdhutbph
htivn wofuwwnwupubiph Yugdwybipwydwu
pwduh wnwoht Ywpgh dwutiwgbin

3.2-598

13.06.2025p. | 13.05.2024p.
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